АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / А  № S ? ? //

изменении вО внесении
постановление администрации
от 31.01.2022г. №11/1 «Об
утверждении муниципальной
программы «Создание и
содержание мест (площадок)
накопления
коммунальных
на
Зауральского
поселения »

твердых
отходов

территории
городского

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ «Об
отходах производства и потребления», Федеральным законом от 6 октября 2003
года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением Правительства Челябинской области
от 02.11.2017 г. № 573-П Государственная программа «Охрана окружающей
среды Челябинской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Зауральского городского
поселения от 31.01.2022г. №11/1 «Создание и содержание мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов на территории Зауральского
городского поселения».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Зауральского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Зауральского
городского поселения С.А. Мченская

Приложение к
постановлению администрации

Зауральского городского поселения
от « *г» ^  2022 г. № / ? ? / /

Изменения в муниципальную программу
Зауральского городского поселения

«Создание и содержание мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории
Зауральского городского поселения»

1. В раздел «Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы»
Паспорта муниципальной программы «Создание и содержание мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
Зауральского городского поселения» изложить в следующей редакции:

-  объем бюджетных ассигнований на реализацию
муниципальной программы
в 2022 году:
308,586тыс. рублей, в том числе:
областной бюджет -  293,15670 тыс. рублей
местный бюджет -  15,42930 тыс. рублей,
в 2023 году:
0,0 тыс. рублей;
в 2024 году:
0,0 тыс. рублей

Объем бюджетных
ассигнований
муниципальной
программы

2. Раздел «5. Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить
в следующей редакции:

10.Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию
муниципальной программы составляет ЗГП -  308,586 тыс. руб., в том числе:
областной бюджет -  293,15670 тыс. рублей;
местный бюджет -  15,42930 тыс. рублей.

3. Внести изменения в приложение 1 к муниципальной программе «Создание и содержание мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов на территории Зауральского городского поселения» изложить в следующей редакции:

Перечень мероприятий и объемы финансирования муниципальной программы

№
п
/
п

Наименование
мероприятий

Наименование ГРБС Всего в 2021г. Общий объем финансирования всего
(обл.б/ местный, б.)

тыс. рублей, всего 2022 год,
в том числе:

ЗГП ЗГП
1 Обеспеченность

контейнерным
сбором ТКО, %

Администрация
Зауральского

городского поселения

115,17

308,586 (293,15670+15,42930)2 Обустройство
контейнерных
площадок, % 69,84